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Artikel: Paz. Schollenfilet paniert 140-160g
lepidopsetta bilineata, China Pazifik

Nummer: 65450
Lat. Bezeichnung: lepidopsetta bilineata
Herkunftsland: CHINA, VOLKSREPUBL Ursprungsland: CHINA, VOLKSREPU Aquakultur:  Nein

Einheit: KG MwSt %: 7,00 Zollpos.: 03047990
Laschori: Nein Bio: Nein
Produktstandard Paz. Schollenfilet, paniert 140-160g
Produktbeschreibung Paz. Schollenfilet mit schwarzer Haut, paniert
65% Fisch, 35% Panade
Ursprung China, paniert in den Niederlanden
Fanggebiet Pazifik
Zutaten Paz. SCHOLLENFIELT, Panade: WEIZENmehl|, Wasser, Starke, Hefe, Gewirze
Stuckgewicht / Kalibrierung 140/160g
Einheiten per Umkarton 5 kg
Kartongew. egalisiert (j/n) Ja
Karton pro Lage nach Wunsch
Karton pro Palette nach Wunsch
Lagertemperatur mindestens -18 °C
MHD Auszeichnung 24 Monate nach Produktion
Karton EAN 40 45395 65450 2

* variabel nach Marke und/oder StiickgroRe, bitte fragen Sie bei Bedarf

Allergene Inhaltsstoffe

Stoffe oder Erzeugnisse, die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen kénnen, geman
Anhang Il der Verordnung (EU) Nr. 1169/2011 vom 25. Oktober 2011:
Ja Glutenhaltiges Getreide, namentlich Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstamme
davon sowie daraus hergestellte Erzeugnisse ausgenommen Anhang Il der VO 1169/2011
Ja Fisch und daraus gewonnene Erzeugnisse aulRer Anhang Il der VO 1169/2011

Allergene nach ALBA-Liste

Ja Lactose
Ja Weizen
Ja Fisch

Ja Mais (Dextrose)
Ja Hefe



